池州市生态环境局
池环办〔2019〕115 号

关于开展 2018 年度“市级”企业环境

信用评价工作的通知

贵池区、东至县、青阳县生态环境分局，开发区环保局：

为建立健全我市环境保护“守信激励、失信惩戒”的机制，

做好 2018 年度“市级”企业的环境信用评价工作，我局依据《安

徽省企业环境信用评价实施方案》要求下发了《关于报送池州市

2018 年度企业环境信用评价参评企业名单的通知》（池环办

[2019]85 号），各地结合实际情况对需开展企业环境信用评价的

企业进行了摸排上报，我局经研究后确定了我市 2018 年度“市

级”企业环境信用评价企业名单（见附件）。请各地对照名单通

知属地内参评企业，做好对参评企业的填报指导，在 11 月 20 日

前完成参评企业环境信用评价申报（一式三份），并书面上报初

评结果，市局将根据各地上报结果组织各相关科室、二级机构单

位对企业申报资料进行复核，12 月 15 日前完成“市级”企业环

境信用评价工作。

Z

附件：2018 年度池州“市级”企业环境信用评价企业名单

池州市生态环境局

2019 年 10 月 28 日

附件：

2018 年度池州“市级”企业环境信用评价企业名单

序号 区域 企业名称（包括曾用名） 行业类别及代码 类别

1 贵池区 池州市伟宏铝业有限公司
有色金属冶炼和压延加工业

（铝冶炼）C3216
大气、水重点排污单位

2 贵池区 池州市九华明坤铝业有限公司
有色金属冶炼和压延加工业

（铝压延加工）C3252
水、土壤重点排污单位

3 贵池区 安徽永晶金属科技有限公司
金属表面处理及热处理加工

C3360
水、土壤重点排污单位

4 贵池区 池州市垃圾填埋场 环境卫生管理 N7820 水、土壤重点排污单位

5 东至县 池州飞昊达化工有限公司 化学农药制造 C2631
大气重点排污单位、水

环境重点排污单位

6 东至县 安徽苏启化工有限公司 化学农药制造 C2631
大气重点排污单位、水

环境重点排污单位

7 东至县 池州新赛德颜料有限公司 化学农药制造 C2631
大气重点排污单位、水

环境重点排污单位

8 东至县 安徽兴隆化工有限公司 化学农药制造 C2631
大气重点排污单位、水

环境重点排污单位

9 东至县 东至安东金沙田环境服务有限公司 环境卫生管理 N7820 土壤重点排污单位

10 东至县 安徽美致诚药业有限公司 化学药品原料药制造 C2710 土壤重点排污单位

11 东至县 安徽智新生化有限公司 生物药品制造 C2761 土壤重点排污单位

12 东至县 安徽众望制药有限公司 化学药品原料药制造 C2710 土壤重点排污单位

13 东至县 安徽苏乐医药材料有限公司 其它专用化学品制造 C2669 土壤重点排污单位

14 经济开发区
安徽省池州新赛德化工

有限公司
化学农药制造 C2631

大气重点排污单位、水

环境重点排污单位

15 经济开发区 电子信息污水处理厂 污水处理及其再生利用 D4620 水环境重点排污单位

16 经济开发区 池州市合力再生资源利用有限公司
金属废料和碎屑加工处理

C4210
土壤重点排污单位

17 经济开发区 安徽钜芯半导体科技有限公司 其他电子元件制造 C3989 水环境重点排污单位

序号 区域 企业名称（包括曾用名） 行业类别及代码 类别

18 经济开发区 安徽安芯电子科技有限公司
电子元件及

组件制造 C3971
水环境重点排污单位

19 青阳县 安徽晟田电镀有限公司
金属表面处理及热处理加工

C3360
水环境重点排污单位

20 青阳县 安徽瑞泰汽车零部件有限责任公司 汽车零部件及配件制造 C3660 水环境重点排污单位

21 青阳县 青阳县垃圾填埋场 环境卫生管理 N7820 水环境重点排污单位

池州市生态环境局 2019年10月28日印发